令和６年１０月吉日

自治会長 各位

一般社団法人太宰府市スポーツ協会

会長  伊東 芳雄

令和６年度太宰府市民バレーボール大会のご案内

秋冷の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、令和６年度太宰府市民バレーボール大会を下記日程で行います。

なお、参加基準が男女で異なりますので、詳細については別紙の「太宰府市民バレーボー

ル大会出場資格基準」をご参照ください。

近年、参加者の減少により、単一自治会でのチーム編成が困難との意見もあり、男女とも

単一自治会でのチーム編成が困難な場合は、小学校区自治協議会単位での参加も認めており

ます。

皆様のご参加をお待ちしておりますので、ご多忙の折大変申し訳ございませんが、よろし

くお願い申し上げます。

記

【女子の部】

１．大 会 日 程：令和６年１２月１日（日）

２．会 場：とびうめアリーナ（太宰府市総合体育館）

３．出 場 資 格：別紙の「大会出場資格基準」及び「大会要項(女子の部)」を参照

４．締 切：令和６年１１月２１日（木）

５．代表者会議：令和６年１１月２３日（土）19:30～いきいき情報センター203にて

【男子の部】

１．大 会 日 程：令和６年１２月８日（日）

２．会 場：とびうめアリーナ（太宰府市総合体育館）

３．出 場 資 格：別紙の「大会出場資格基準」及び「大会要項(男子の部)」を参照

４．締 切：令和６年１１月２８日（木）

５．代表者会議：令和６年１１月３０日（土）19:30～いきいき情報センター203にて

【問い合わせ先】

一般社団法人太宰府市スポーツ協会

TEL092-985-2065 FAX092-985-2066